



تاریخ
۱
آبان
۱۳۹۹
پنجشنبه

ارزیابی عملکرد شش ماهه اول امسال شرکت‌های خدماتی در زمینه رسیدگی به درخواست‌های شهروندان

در جلسه‌ای با حضور مدیران شرکت‌های خدماتی مناطق یازده‌گانه در سازمان مدیریت پسماند عملکرد نیمه اول سال جاری شرکت‌های خدماتی در زمینه درخواست‌های شهروندان مورد ارزیابی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت به بررسی تعداد درخواست‌های مردمی و نوع تقاضای شهروندان که از طریق سامانه ۱۳۷ و تماس با سازمان دریافت شده بود پرداخت.

خوشبخت ادامه داد: مدیران عامل شرکت‌های خدماتی مناطق یازده‌گانه

در سازمان مدیریت پسماند عملکرد

نیمه اول سال جاری شرکت‌های

خدماتی در زمینه درخواست‌های

شهروندان مورد ارزیابی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان مدیریت

پسماند شهرداری شیراز خوشبخت به

بررسی تعداد درخواست‌های مردمی

و نوع تقاضای شهروندان که از

طریق سامانه ۱۳۷ و تماس با سازمان

دریافت شده بود پرداخت.

خوشبخت اظهار داشت: فلسفه وجودی

شرکت‌های خدماتی در شهر شیراز،

خدمت‌رسانی به شهروندان است از

این رو مدیران شرکت‌ها، نمایندگان

و عوامل اجرایی آن باید تمام تلاش

خود را در راستای رضایت شهروندان

بکار گیرند.

وی افزود: مجموعه سازمان مدیریت

پسماند وظیفه خود را افزایش کیفیت

خدمات به شهروندان در زمینه نظیف

شهری و مدیریت پسماندهای تولیدی

می‌داند و برای این منظور از هیچ

تلاشی دریغ نخواهد کرد.

خوشبخت ادامه داد: مدیران عامل شرکت‌های خدماتی در شهر شیراز

بایست طبق برنامه زمانی مشخص

نسبت به بررسی عملکرد مجموعه

اجرائی خود در شهر اقدام نموده تا

نقاط قوت و ضعف شناسایی کرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند گفت:

یکی از روش‌های ارزیابی عملکرد

مجموعه‌هایی که نتیجه فعالیت آن

ارتباط مستقیم با مردم دارد بررسی

خواسته‌های شهروندان است و از این

طریق می‌توان ابراز نمود که یک

مجموعه در زمینه رضایت مشتریان

خود که در این جا همان شهروندان

می‌باشند تا چه اندازه موفق بوده است.

در ادامه مدیران شرکت‌های خدماتی

ضمن ابراز خرسندی از تجزیه و تحلیل

انجام شده در خصوص فعالیت‌ها در

نیمه اول سال جاری از تلاش برای

افزایش کیفیت خدمات‌رسانی به

شهروندان سخن به میان آوردند.

همچنین نمایان معاون اجرایی

سازمان مدیریت پسماند در ادامه

برخی از نواقص در نحوه فعالیت‌ها

و تجهیزات شرکت‌های خدماتی را

بیان نمود.

استاندار فارس گفت: تقویت مبلغان در جهت گسترش امر وقف امری ضروری است و این فعالیت درنهایت منجر به تسهیل در جذب واقفین می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌اله رحیمی در جلسه دیدار با مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان با اشاره به کارکردهای مختلف وقف در جامعه گفت: تقویت مبلغان در جهت گسترش امر وقف امری ضروری است و این فعالیت درنهایت منجر به تسهیل در جذب واقفین می‌شود. وی افزود: توسعه فیزیکی و

استاندار فارس:

مبلغان وقف را تقویت کنید

منابع انسانی در بخش درمان با بهره‌گیری از مشارکت واقفین باید مورد توجه دست‌اندرکاران امر باشد و شیراز با وجود استعدادهای پزشکی و علمی ظرفیت خوبی برای این توسعه دارد.

نماینده عالی دولت در استان فارس مولدسازی اموال و توجه به اقتصادی بودن فعالیت‌ها را از جمله اهداف این بخش عنوان کرد و اظهار داشت: شناسایی و جذب خیران و حامیان امور خیر مستلزم ایجاد فضای مناسب است و در این خصوص باید برنامه‌ریزی مؤثری انجام داد.

در نشست مشترک استاندار فارس با وزیر جهاد کشاورزی مطرح شد؛

تسریع در راه‌اندازی تشکیلات اداری جهاد کشاورزی

شهرستان‌های تازه تأسیس

ظرفیت تولید سالانه ۵/۵ میلیون تن تخم‌مرغ در فارس



استاندار فارس در دیدار با وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به تأسیس ۷ شهرستان جدید در فارس به درخواست استان برای حمایت و زیر جهاد کشاورزی به‌منظور تصویب و راه‌اندازی ادارات اشاره نموده که مورد موافقت وی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در ادامه سفرهای استاندار فارس که به منظور پیگیری حضوری برای رفع مشکلات استان در تهران بصورت هفتگی انجام می‌شود، نشست مشترک استاندار فارس و خاوازی وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد.

استاندار فارس در این جلسه گفت: استان فارس به عنوان قطب بزرگ کشاورزی کشور، دارای استعدادهای فراوان در عرصه کشاورزی، دامداری، تولیدات نهاده‌های دامی است و امیدواریم با همکاری و حمایت وزیر محترم مشکلات موجود مرتفع گردد

عنایت‌الله رحیمی در این جلسه که با حضور مدیر کل جهاد کشاورزی استان، روسای اتحادیه‌های دامداران، مرغداران و اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان برگزار شده با اشاره به برخی از مشکلات و درخواست‌های استان فارس از مجموعه وزارت جهاد کشاورزی گفت: اتحادیه تولیدکنندگان تخم‌مرغ در استان فارس در زمینه تولید تخم‌مرغ با ظرفیت ۵/۵ میلیون تن در سال و ۱۷۵ تن تولید روزانه فعالیت می‌کنند که در این بخش تأمین متناسب خوراک طیور (سویا و کنجاله) و رفع اشکالات سامانه بازار گاه، توجه به نرخ‌گذاری و قیمت تمام شده تولیدات، تأمین نهاده مرغ (گوشتی-تخم‌گذار) عدم تأمین به‌موقع نهاده‌ها، ناپسامانی در میزان سهمیه و خرید از سامانه، عدم تأمین نیاز تولیدکنندگان خوراک دام، عدم وجود سیستم کنترلی توزیع نهاده تا تحویل محصول تولیدی، عدم تأمین نیاز کامل مرغداران از جمله مواردی است که نیازمند مساعدت دکتر خاوازی است.

وی افزود: یک هزار واحد تولید مرغ گوشتی در استان نیازمند تأمین به‌موقع و متناسب خوراک طیور (ذرت و سویا) است که در صورت عدم تأمین متناسب خوراک در وزن و تولید مرغ تأثیرگذار است که به همین دلیل تولیدکنندگان خواستار توجه و حمایت وزارت جهاد کشاورزی به این موضوع هستند.

رحیمی در ادامه با بیان مشکلات تولیدکنندگان دام در استان گفت: در طرح شناسایی و ثبت دام‌ها به منظور تأمین خوراک و نیازهای دامی، دامداران با قطعی مکرر سامانه، در ثبت و هویت‌گذاری دام‌ها و تأمین پلاک‌های گوسفندان با مشکل مواجه هستند که در این موضوع هم انتظار است وزیر محترم دستورات مقتضی صادر کند. رحیمی استاندار فارس با اشاره به دیدگاه‌ها و نظرات تخصصی روسای اتحادیه‌های دامداری، مرغداری و تخم‌مرغ خواستار تجدیدنظر در

تجلیل از مجموعه شهرداری شیراز به پاس تلاش برای کنترل شیوع ویروس کرونا در این کلانشهر

شهردار شیراز اضافه کرد: در موج اول و دوم کرونا نمایندگان شورای اسلامی شهر شیراز با مصوبات سریع و به موق به مجموعه مدیریت شهری همکاری و همگامی داشتند و امروز در موج سوم کرونا شرایط خطرناکی پیش رو داریم و باید آن را مدیریت کنیم.

اسکندربور تأکید کرد: اگر مردم، مسئولین و دستگاهای مختلف در کنار هم باشند می‌توان بحران‌ها را کنترل کرد.

قاسم مقیمی عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: خالصانه از کادر درمان شیراز و بیمارستان علی اصغر (ع) تشکر می‌کنم. ایثار و ازخودگذشتگی مدافعین سلامت شهره جهان شده است اما از سوی دیگر بی‌توجهی برخی از مردم به توصیه‌های بهداشتی خنجری است که به جان کادر درمان می‌زند.

مقیمی به شهروندان هشدار داد و گفت: اگر امروز توصیه‌های بهداشتی مقابله با ویروس کرونا را رعایت نکنیم، درگیر موج‌های بعدی می‌شویم و نوزد سیاه‌پوش عزیزانمان خواهیم بود.

عضو هیات مدیره شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اقدامات شهرداری برای مبارزه با ویروس کرونا خاطرنشان کرد: شهرداری شیراز با در پیش گرفتن اقدامات مختلف به کنترل بیماری کرونا کمک کرده است.

ابوالفضل درانی نژاد رئیس بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع) شیراز با اشاره به وضعیت نامطلوب شیوع کرونا هشدار داد: هم‌اکنون برای ورود بیماران مبتلا به کرونا به بیمارستان لیست انتظار داریم و با توجه به بالا بودن میزان مبتلایان سایر بیمارستان‌ها نیز به چرخه درمان این بیماری می‌پیوندند.

درانی نژاد اضافه کرد: شهرداری شیراز در تعطیلی حمل و نقل عمومی در کشور پیشگام بود و این تصمیم به موقع شهردار شیراز قابل تقدیر است.

وی در خصوص وضعیت شیوع کرونا افزود: هم‌اکنون ابتلا به این بیماری خانوادگی و شدیدتر شده، سن مرگ و میر بیماران کاهش پیدا کرده و متأسفانه رکورد تعداد فوتی‌ها شکسته شده است و تا هنگامی که رعایت نکات بهداشتی و ایمنی به بیش از ۹۰ درصد نرسد، نمی‌توانیم بیماری را کنترل کنیم.

فخری عضو هیات مدیره بیمارستان علی اصغر (ع) نیز خاطرنشان کرد: اگر همراهی و همکاری شهرداری نبود شاید ما امروز مجبور می‌شدیم در حیاط بیمارستان علی اصغر (ع) نیز برای پذیرش بیماران تخت بزنیم.

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۹۲۱
سال
بیست‌وششم

وخامت شرایط جسمی ۱۷۹ بیمار کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت ویژه



این مقام مسئول در دانشگاه افزود: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۴ هم استانی دیگر به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند که با این موارد جدید، تاکنون آمار جان‌باختگان ناشی از کرونا ویروس در فارس به هزار و ۲۲۲ نفر رسیده است.

او همچنین آمار بهبودیافتگان بیمارستانی و ایزوله خانگی استان را نیز ۶۳ هزار و ۲۰۲ نفر اعلام کرد.

معاون درمان دانشگاه با اشاره به روند افزایشی موارد ابتلا و مرگ ناشی از کروناویروس تأکید کرد: رعایت دستورات بهداشتی در برابر مرتب دست‌ها، رعایت فاصله استاندارد از ماسک، شست و شوی فیزیکی و پرهیز از ترددهای غیرضروری، برای پیشگیری از ابتلا به کروناویروس ضرورت دارد.

دکتر علی اکبری در ادامه این گزارش با اعلام اینکه هم‌اکنون یک هزار و ۸۹ بیمار مشکوک و دارای علامت کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری هستند، افزود: از این تعداد، ۱۷۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، تحت مراقبت‌های ویژه درمانی قرار دارند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان

جهاد کشاورزی فارس:

قرار گرفتن دانه روغنی سویا در الگوی کشت استان فارس

رعایت مسائل فنی می‌توان به عملکردهای بیش از دو تن در هکتار دست یافت.

وی بیان کرد: از دیگر ویژگی این محصول قرارگرفتن آن در سبد خرید تضمینی محصولات راهبردی کشور و بیمه آن با شرایط مناسب توسط صندوق بیمه محصولات کشاورزی است

این مقام مسئول می‌گوید: نیاز کشور به تأمین روغن و کاهش واردات و همچنین ضرورت تأمین کنجاله مورد نیاز بخش دام و طیور در شرایط تحریم‌های ظالمانه نظام استکبار جهانی موجب قرار گرفتن این دانه روغنی در فهرست اولویت مهم وزارت جهاد کشاورزی شده است.

پژمان اظهار کرد: با وجود اقلیم متنوع در استان فارس امکان کشت این محصول در نقاط مختلف استان وجود دارد و شرکت‌های روغن‌کنشی در کشور نیز به شدت علاقه مند به انعقاد قرارداد کشت قراردادی

سویا با کشاورزان هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حسین پژمان با اشاره به اینکه از نظر زراعی تناوب کشت گندم – سویا از مزایای زیادی ازجمله افزایش حاصلخیزی خاک و کاهش آفات و بیماری‌های گندم برخوردار است، تصریح کرد: با توجه به دوره کوتاه رشد این محصول، اختلالی در تاریخ کاشت بهینه گندم به وجود نمی‌آید حال آنکه تناوب گندم، ذرت؛ گندم، پنبه و گندم، چغندرقد اغلب موجب تأخیر در کشت گندم و کاهش عملکرد این محصول می‌شود.

حسین پژمان ابراز کرد: با توجه به دوره کوتاه رشد سویا، حداکثر آب مصرفی آن ۵۰۰۰ مترمکعب است که نسبت به محصولات کشت دوم مانند ذرت، پنبه و چغندر قند و صیفی‌جات، نیاز آبی کم‌تری دارد.

وی افزود: همچنین امکان کشت این محصول در نواحی جنوب و گرمسیری استان نیز وجود دارد و به منظور تعیین مناسب‌ترین زمان کاشت در این نواحی، سازمان جهاد کشاورزی فارس در نظر دارد طرح پیلوت تعیین تاریخ کاشت در این مناطق را با چند رقم در فصل زراعی جاری مطالعه کند.

پژمان با بیان اینکه دانه روغنی سویا نسبت به سرما تا حدودی متحمل و شوری خاک را تا ۶ دسی زمینس بر ممت تحمل می‌کند، اظهار کرد: در صورت

بر اساس آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس، هم‌اکنون ۱۷۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش‌های مراقبت ویژه بستری هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون درمان دانشگاه با اعلام این خبر در استودیو سلامت فارس اظهار کرد: از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون در استان فارس، ۳۳۵ هزار و ۷۷۵ نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و دارای علامت تهیه و به آزمایشگاه‌های تشخیصی در سطح استان ارسال شده که از این تعداد، ۷۲ هزار و ۳۲۱ مورد مثبت قطعی شناسایی شده است.

دکتر علی اکبری در ادامه این گزارش با اعلام اینکه هم‌اکنون یک هزار و ۸۹ بیمار مشکوک و دارای علامت کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری هستند، افزود: از این تعداد، ۱۷۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، تحت مراقبت‌های ویژه درمانی قرار دارند.

^[1] این مقام مسئول در دانشگاه افزود: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۴ هم استانی دیگر به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند که با این موارد جدید، تاکنون آمار جان‌باختگان ناشی از کرونا ویروس در فارس به هزار و ۲۲۲ نفر رسیده است

^[2] او همچنین آمار بهبودیافتگان بیمارستانی و ایزوله خانگی استان را نیز ۶۳ هزار و ۲۰۲ نفر اعلام کرد